

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi  
 Ulica: Podgorica  
 Grad: Podgorica  
 PIB:  
 Za vremenski period: 08.08.2022 - 15.08.2022

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

ri	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	08.08.2022	Izvod	VUKSANOVIĆ MIRJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	18.00
2	08.08.2022	Izvod	NADA LABUDOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	36.00
3	08.08.2022	Izvod	LJILJANA LJILJANIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	200.00	0.00	236.00
4	08.08.2022	Izvod	MAJA AJANOVIĆ	412711-Izdaci za neto naknade za članove Upravnog odbora	50.00	0.00	286.00
5	08.08.2022	Izvod	ORAHOVAC AMELA	412711-Izdaci za neto naknade za članove Upravnog odbora	70.00	0.00	356.00
6	10.08.2022	Izvod	USTANOVA ZA ODRASLE I STARIJE 'GVOZDEN JOVANIČIČEVIĆ' PETROVAC	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	274.99	0.00	630.99
7	10.08.2022	Izvod	MELIHA FELIĆ	413311-Izdaci za publikacije, časopise i glasila (službeni listovi, knjige)	40.00	0.00	670.99
8	10.08.2022	Izvod	DIJANA DRAGIŠIĆ RADOJEVIĆ	413311-Izdaci za publikacije, časopise i glasila (službeni listovi, knjige)	40.00	0.00	710.99
9	10.08.2022	Izvod	BERIŠAJ NIKOLA BENARD	417111-Izdaci za zakup objekta	580.00	0.00	1,290.99
10	10.08.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	419115-Izdaci za porez i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	48.24	0.00	1,339.23
11	10.08.2022	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	70.11	0.00	1,409.34
12	10.08.2022	Izvod	MALE PČELICE - ZAVOD	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	2021.03	0.00	3,430.37
13	10.08.2022	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1563.69	0.00	4,994.06
14	10.08.2022	Izvod	dr Nikola Šumenković - Dom za decu i lica ometena u razvoju	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	557.58	0.00	5,551.64
15	10.08.2022	Izvod	KOLEVKA - DOM ZA DECU	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1164.51	0.00	6,716.15
16	10.08.2022	Izvod	DRIN - JU ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH LICA	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	602.33	0.00	7,318.48
17	10.08.2022	Izvod	CENTAR ZA PRIMIJENJENU PSIHOLOGIJU	413911-Izdaci za ostale vrste materijala	198.00	0.00	7,516.48
18	11.08.2022	Izvod	PORESKA UPRAVA	417211-Izdaci za zakup opreme	68.04	0.00	7,584.52
19	11.08.2022	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	419913-Ostali izdaci	5.95	0.00	7,590.47
20	11.08.2022	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	203.56	0.00	7,794.03
21	11.08.2022	Izvod	NOTAR ANKA STOJKOVIĆ	419913-Ostali izdaci	25.41	0.00	7,819.44
22	11.08.2022	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.67	0.00	7,851.11
23	11.08.2022	Izvod	DEPONIJA D.O.O	419614-Izdaci za ostale komunalne naknade	31.67	0.00	7,882.78
24	11.08.2022	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	1.36	0.00	7,884.14
25	11.08.2022	Izvod	BUDŽET OPŠTINE	417211-Izdaci za zakup opreme	10.21	0.00	7,894.35
26	12.08.2022	Blagajna	kid zone	431850-Donacije	100.28	0.00	7,994.63
27	12.08.2022	Izvod	VLADAN JOVANOVIĆ	414811-Izdaci za usluge stručnog usavršavanja i edukacije zaposlenih u zemlji	350.00	0.00	8,344.63
28	12.08.2022	Blagajna	pinta	431850-Donacije	36.42	0.00	8,381.05
29	12.08.2022	Blagajna	narodna knjiga	431850-Donacije	63.30	0.00	8,444.35
					<b>8,444.35</b>	<b>0.00</b>	<b>8,444.35</b>